
審査業務の通常営業再開のお知らせ

平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症の流⾏を踏まえた取り組みとして、審査業務の営業時

間短縮および業務を縮小してまいりましたが、政府による緊急事態宣言解除を受け、
6/1（月）より、通常営業を再開とさせていただきます。

(本件に関するお問い合わせ先)
SBIギャランティ株式会社 営業部

TEL: 03-5226-0565
FAX: 03-5226-0510

2020 年 5月 26日
ＳＢＩギャランティ株式会社

6/1（⽉）以降

平日 9︓00 〜 17:45

土曜日 9︓00 〜 17:45

日曜日・祝日 9︓00 〜 17:45

今後の状況により、再度変更となる場合もございますが、その際は改めて
ご案内させていただきます。

何卒ご理解・ご了承いただきますようお願い申し上げます。

【審査業務の営業時間】


